Протокол № _1__
конкурсной комиссии по приему на работу в КГУ «ОШ№6»

от 11.08.2023г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение конкурса на занятие вакантной должности педагогов.
2. Определение кандидатур на вакантную должность.
1. Слушали:
По первому вопросу заслушали заместителя директора по УР Матвеенко М.В.- секретаря, которая
ознакомила с документами кандидатов на занимаемую вакантную должность (5 кандидатур учителей
начальных классов с казахским языком обучения и 3 кандидатуры учителей предшкольной
подготовки). Не поступило заявление на предложенные вакансии учителей физики, математики,
русского языка и литературы, художественного труда.

После рассмотрения членами комиссии было принято решение рекомендовать на должность учителя
начальных классов с казахским языком обучения Базылову Данагуль Дюсенбаевну и учителя
предшкольной подготовки Сабырову Казыну Майрамовну.
Чагин А.О., член комиссии, огласил ФИО кандидатур, которые прошли конкурс.

Решение:
1. По мере необходимости проводить конкурс на занятие вакантной должности педагогов.
Ответственность возложить на зам. директора по УР Матвеенко М.В.
2. Заключить трудовой договор с сотрудниками на 2023- 2024 учебный год согласно Трудовому
кодексу РК.
3. Разместить повторно объявление на вакантную должность учителей физики, математики, русского
языка и литературы, художественного труда и педагога- профориентатора в срок до 15.08.2023г.
Председатель комиссии:

Т.В. Барканова- зам. директора КГУ «ОШ№6»_

Члены конкурсной комиссии:
Матвеенко М.В.- заместитель директора по УР, секретарь
1 .Кулинич Т.П.- заместитель директора по У^член комиссии_
2.Чагин А.О.- председа^л!уМК^<Жаетар^рухь1>> Саранского городского филиала партии «Аманат»,
член комиссии > V,
3.Шлома Н.А.- методист/ГУ «ОО г.Сарани» (по согласованию), член комиссии _____
4.Аброева С.Н.- учите/ь казахского языка и литературы, член комиссии — ~r/\Q
5.Надежкина М.Ю- председатель профсоюзного комитета ОШ№6, член комиссии_____ Щ у1"